
Uchwała Nr XLVII/719/2009 

Rady Miejskiej w Prudniku 

 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Prudnik 

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104;  

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 

273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 

1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 

33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/386/2005 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 31 marca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Prudnik zmienionej uchwałami: Nr XL/458/2005 z dnia 

31 sierpnia 2005 r., Nr LIII/664/2006 z dnia 28 września 2006 r., Nr XI/97/2007 z dnia  

28 czerwca 2007 r. i Nr XLII/618/2009 z dnia 12 sierpnia 2009 r. w § 1 wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 251 zł do  

351 zł w wysokości od 73 zł do 91 zł; 

2) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 0 zł do 250 zł  

w wysokości od 92 zł do 182 zł.”; 

2) w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Łączna wysokość przyznanego stypendium nie może przekroczyć kwoty 182 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Szczepański 


